
Doprava na paletách s r.o., Gočárova třída 504/54, 500 02 Hradec Králové 

 

Vážení zákazníci, 

rádi bychom Vás s předstihem informovali o provozu během letošních vánočních svátků. 

Zejména bychom chtěli upozornit na pondělí 28.12.2020, kdy bude tuzemský provoz omezen a 

zásilky svezené v tento den, budou rozváženy nejdříve 30.12. A potom také na čtvrtek 31.12.2020, 

kdy bude provoz zcela přerušen. Dále prosím věnujte pozornost ve dnech 23, 28, 29 a 30.12. Pokud si 

budete v těchto dnech přát odeslat nebo převzít zásilku, je nutné si ověřit zda s odesláním / převzetím 

skutečně odesílatel/příjemce počítá a bude přítomen v místě nakládky/vykládky. Vyvarujete se tak riziku 

účtování marné jízdy v případě, že by odesílatel/příjemce v místě nebyl. Vnitrostátní zásilky 

vyzvednuté 23.12.2020 budou doručeny v roce 2020 (negarantováno), u vnitrostátních zásilek, 

vyzvednutých 28 a 29.12.2020 je nutné počítat s tím, že nemusí být doručeny 30.12. ale až 4 nebo 

5.1.2021 (záleží na množství zásilek k doručení dne 30.12., kdy se budou přednostně doručovat zásilky 

vyzvednuté 23.12.) 

 

V mezinárodní sběrné službě mohou být linkové spoje našich partnerů omezeny od 21. prosince 2020 až 

do 6. ledna 2021. Tuto informaci prosím berte v úvahu při plánování Vašich přeprav již dnes.  

Níže uvedená tabulka se vztahuje na systém sběrné služby. V případě potřeby jsme připraveni Vám 

nabídnout přepravu mimo sběrný systém! 

Datum 
Svoz / rozvoz  v 

regionech 

Vnitrostátní 

linkové spoje 

Mezinárodní linkové 

spoje 
SK 

Po 21.12.2020 běžný provoz běžný provoz 
možné omezení spojů (na 

dotaz) 
běžný provoz 

Út 22.12.2020 běžný provoz běžný provoz 
možné omezení spojů (na 

dotaz) 

možné omezení spojů (na 

dotaz) 

St 23.12.2020 běžný provoz běžný provoz 
možné omezení spojů (na 

dotaz) 

možné omezení spojů (na 

dotaz) 

Čt 24.12.2020 provoz přerušen provoz přerušen provoz přerušen provoz přerušen 

Pá 25.12.2020 provoz přerušen provoz přerušen provoz přerušen provoz přerušen 

Po 28.12.2020 omezený provoz provoz přerušen provoz přerušen provoz přerušen 

Út 29.12.2020 běžný provoz běžný provoz 
možné omezení spojů (na 

dotaz) 

možné omezení spojů (na 

dotaz) 

St 30.12.2020 běžný provoz běžný provoz 
možné omezení spojů (na 

dotaz) 

možné omezení spojů (na 

dotaz) 

Čt 31.12.2020 provoz přerušen provoz přerušen provoz přerušen provoz přerušen 

Pá 01.01.2021 provoz přerušen provoz přerušen provoz přerušen provoz přerušen 

Po 04.01.2021 běžný provoz běžný provoz 
možné omezení počtu 

spojů až do 6. 1. 2021 

možné omezení počtu 

spojů až do 6. 1. 2021 

V případě jakýchkoli připomínek se prosím obracejte na naše disponenty a obchodníky 

 

 


